
Muzeul Național Brukenthal

I.D.: 52527706

Data publicarii	11.12.20	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.683,40 RON - 4.683,40 RON

Descriere: HALAT UNISEX TERRY ALB = 19 X 45,48 = 864,12 FILTRU 3M A1B1E1 = 24 X 25,57 = 613,68
FILTRU DRAGER A1B1E1K1 = 16 X 22,01 = 352,16 MANUSI EXAMINARE NITRIL P = 20 X 44,52
= 890,40 MANUSI EXAMINARE NITRIL NP = 10 X 50,40 = 504 SEMIMASCA PLIATA FFP2 = 200 X
3,38 = 676 MANUSI PIELE HOBBY = 20 X 9,32 = 186,38 COMBINEZON POLIPROPILENA = 20 X
11,45 = 229 JACHETA SAMOA = 1 X 62,85 = 62,85 PANTALON PIEPT SAMOA = 1 X 66,29 =
66,29 BOCANCI S3 = 1 X 95,37 = 95,37 JACHETA VATUITA SNIPER = 1 X 143,15 = 143,16
